
Id: DGZIP-NQGLO-RHUBX-TILNY-AKGWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/425/10
RADY POWIATU W LUBLINIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania Stypendium Starosty 
Lubelskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1)) w związku z art. 4 ustawy z dnia 
18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007r., Nr 226, poz.1675 z późn. zm. 2)) Rada 
Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVI/385/02 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 27 marca 2002r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu przyznawania Stypendium Starosty Lubelskiego w Regulaminie 
przyznawania Stypendium Starosty Lubelskiego stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane 
także jednemu uczniowi szkoły specjalnej, legitymującemu się największymi osiągnięciami 
sportowymi w zawodach na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub uczniom wchodzącym 
w skład drużyny, która posiada wyróżnienie na szczeblu co najmniej krajowym.” 

2) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Wnioski o stypendia za wyniki w nauce i osiągnięcia 
sportowe uzyskane w II semestrze roku szkolnego 2009/2010 należy przekazywać w terminie do 
31 października 2010r.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2008 r. Nr 195, poz. 1200, z 2009 r. Nr 
62, poz. 504, Nr 97, poz. 801, Nr 226, poz. 1809. 


